Recitat autem ... gruis fieret] Arist. Eth. Nic. 1118a32-1118b1

Kapitel 16

Seite 186

Probat Philosophus ... quam timidum] Arist. Eth. Nic. 1119a21-33

Secundo hoc ... timor obstupefacit] Arist. Eth. Nic. 1119a23-24

Seite 188

Tangit enim ... temperatos esse] Arist. Eth. Nic. 1118a10-25, 1118b22-27, 1119a33-1119b18

Nam, ut ... et brutis] Arist. Eth. Nic. 1118a26

Ideo tercio ... et bestiales] Arist. Eth. Nic. 1118a23-25

Unde Philosophus ... per rationem] Arist. Eth. Nic. 1119a33-1119b18

Seite 190

Exemplum autem ... se combussit] Iust. Ep. I,3,1

Kapitel 17

Seite 192

Circa autem ... et magnificencia] Arist. Eth. Nic. 1122a16-19

Seite 194

Propter quod ... appellat "illiberales"] Arist. Eth. Nic. 1121b32-1122a1

Aleator enim ... bene facere] Arist. Eth. Nic. 1122a8-9

Nam accipientes ... quarto *Ethicorum*] Arist. Eth. Nic. 1122a3-7

Probat enim ... redditus custodire] Arist. Eth. Nic. 1120a2-23

Kapitel 18

Seite 200

Vult enim ... voluntate dantis] Arist. Eth. Nic. 1120b7-9

Nam, ut ... minoribus recipiat] Arist. Eth. Nic. 1120b9-11

Ideo Philosophus ... et expensis]

In naturalibus ... physica dicta] Arist. An. 432b21-22

Probat autem ... est prodigalitate] Arist. Eth. Nic. 1121a7-1122a16

Seite 204

Dant enim ... quam divites] Arist. Eth. Nic. 1120a20-21

Kapitel 19

Seite 206

cum magis ... primo *Politicorum*] Arist. Pol. 1252a7-23

Seite 208

Aliqui vero ... eos banasos] Arist. Eth. Nic. 1125a17-18, 1125a27, 1125a33 ("chaunos", "chaunotes")

Seite 210

Ideo dicitur ... circa Deum] Arist. Eth. Nic. 1122b19-20

Unde Philosophus ... Deo sacratis] Arist. Eth. Nic. 1123a4-5

Decet enim ... diuturnas domus] Arist. Eth. Nic. 1123a6-9

Kapitel 20

Seite 212

Tangit autem ... ipsius parvifici] Arist. Eth. Nic. 1123a27-31

Kapitel 21

Seite 216

Philosophus quarto ... proprietates magnifici] Arist. Eth. Nic. 1122a34-1122b18

Ideo dicitur ... est parvifica] Arist. Eth. Nic. 1122b8

Seite 218

Unde Philosophus ... magnos sumptus] Arist. Eth. Nic. 1122b26-28

Set, ut ... et gloriosos] Arist. Eth. Nic. 1122b29-32

Kapitel 22

Seite 220

Set quidem ... et ventosos] Arist. Eth. Nic. 1125a17-18

Videtur autem ... et infortunia] Arist. Eth. Nic. 1124a12-16

Seite 222

Nam secundum ... est honor] Arist. Eth. Nic. 1123b 15-21

Kapitel 23

Seite 226

Recitat Philosophus ... proprietates magnanimi] Arist. Eth. Nic. 1123a34-1125a16

Bene autem ... quarto *Ethicorum*] Arist. Eth. Nic. 1124b6-9

convenit magnanimo ... quarto *Ethicorum*] Arist. Eth. Nic. 1124b11

debet magnanimum ... quarto *Ethicorum*] Arist. Eth. Nic. 1124b26-29